

یک‌شنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۶ • ۱۶ صفر ۱۴۳۹ • ۵ نوامبر ۲۰۱۷

اخبار

بزرگ در شهر اراک باشیم. برگزاری نشست پدافند غیر عامل در مخابرات منطقه مرزی

سرویس شهرستان– مقام معظم رهبری : پدافند غیرعامل یک اصل برای همیشه است و نباید با هیچ پهنانه و توجیهی متوقف شود.نشست پدافندغیر عامل در مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد همزمان با هفته پدافند غیر عامل باحضور مهندس ملک حسینی ،مدیر مخا برات منطقه مرکزی، نشست پدافند غیر عامل در مخا برات منطقه مرکزی برگزارشد.دراین نشست مهندس ملک حسینی ضمن نکو داشت هفته پدافند غیر عامل اظهار داشت : به مناسبت این هفته مانور تر شش محور درمخا برات منطقه مرکزی با هدف طمینان از پا پذاری شبکه وخدمات مخا براتی از شروع این هفته آغاز شده وبا موفقیت در حال انجام است .در ادامه مدیر مخابرات منطقه مرکزی خاطر نشان کرد: برای حفظ آمادگی لازم ،توجه به اهداف بلندمدت پدافند غیر عامل باید همیشه ایام مد نظر باشد وقطع مختص به این هفته نباشد.در پایان این نشست توسط گروه عملیاتی مانور گزارشی از تحقق اهداف ازپیش تعیین شده درمحورهای مانور ، برای جمع حاضر ارایه شد

پیاده روی و برگزاری مسابقه به مناسبت هفته تربیت بدنی در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان
سرویس شهرستان–به مناسبت بزرگداشت هفته تربیت بدنی کارکنان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در برنامه پیاده روی و مسابقات ورزشی دارت و تیراندازی شرکت کردند. برنامه های ورزشی پیاده روی و مسابقات مذکور در صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶ مهرماه سال جاری برگزار شد و طی آن ، در آغاز بیش از شصت نفر از کارکنان این اداره کل با حضور مدیر کل و معاونین ایشان در محدوده پارک جنگلی–از ابتدای جاده تا محدوده پارک بازی الگدره– پیاده روی نمودند. مسابقات دارت و تیراندازی نیز در ظهر همانروز در محدوده پارکینگ این اداه کل و با حضور علاقه مندان همکار در دو بخش بانوان و آقایان برگزار و با اهداء جوایز به نفرات برتر به پایان رسید. شایان ذکر است برگزاری چنین برنامه های ورزشی بین کارکنان این اداره کل با هدف ترویج ورزش در راستای افزایش کیفیت و راندمان کاری همکاران برگزار میگردد

اعلام آمادگی سازمان اتوبورانی شهرداری ملارد جهت خدمات به زائرین اربعین حسینی

سرویس شهرستان– سازمان اتوبورانی شهرداری ملارد به استعداد ۲۰ دستگاه اتوبوس آماده خدمات رسانی به زائرین اربعین حسینی می باشد. طبق سنوات هر ساله سازمان اتوبورانی شهرداری ملارد جهت خدمات رسانی به زائرین در اربعین حسینی اعلام آمادگی نمود. به نقل از میرانی مدیر عامل سازمان اتوبورانی این سازمان با اتمام ۲۰ دستگاه اتوبوس خود به مرز مهران جابجایی و خدمات رسانی زائرین حرم ابعبدالله را به عهده خواهد داشت. اعزام این اتوبوس ها طی یک کاروان از روز شنبه مورخ ۱۳۲۰/۸/۹۶ آغاز می گردد و با استقرار آنها در پارکینگ مشخص شده و با توجه به حجم بالای زائرین در اربعینی حسینی ،خدمات جابجایی آنها را که امری بسیار مهم می باشد را به عهده خواهند داشت .

تشکیل ستاد اربعین در شهرداری رباط کریم
سرویس شهرستان– شهردار رباط کریم از تشکیل جلسه ستاد اربعین به منظور آماده سازی شهر و ارائه خدمات به زائرین ابعبدالله الحسین (ع) در این آیم خبر داد.مهندس سید محمد میرزمانی در جلسه ستاد اربعین شهرداری رباط کریم ضمن تسلیت ایام بر لزوم آماده سازی شهر و ارائه خدمات بهتر به زائرین تاکید و اظهار داشت: در همین راستا فضا سازی شهر متناسب با ایام اربعین ابعبدالله الحسین(ع) طی چند روز آینده صورت خواهد گرفت و این شهرداری هرگونه همکاری با هیات مذهبی را نیز در برگزاری هرچه بهتر مراسمات عزاداری اربعین اعلام می دارد.وی ادامه داد: فعالیت های این شهرداری به مناسبت مراسم اربعین در دو بخش اطلاع رسانی و تبلیغات محیطی و اقدامات اجرایی صورت خواهد گرفت.مهندس میرزمانی در بخش دیگری از سخنانش به ایجاد دو ایستگاه صلواتی زائرین در ورودی های شهر اشاره کرد و گفت: در ورودی های شهر رباط کریم از سمت پلیس راه سابق و از سمت شهرداری به اتوبان تهران– ساوه دو ایستگاه صلواتی راه اندازی و به زائرین اباعبدالله الحسین (ع) خدمات دهی خواهد شد.

موفقیتی دیگر برای دانشگاه علوم پزشکی لرستان

سرویس شهرستان– موفقیت قابل توجه دیگری برای دانشگاه علوم پزشکی لرستان به دست آمد. در آخرین اعلام رتبه بندی پژوهشی دانشگاههای علوم پزشکی کشور در سال ۱۳۹۵ دانشگاه علوم پزشکی لرستان با ۹ پله ارتقا نسبت به سال ۱۳۹۴ و با کسب رتبه دهم در میان ۲۳ دانشگاه علوم پزشکی کپب ۱۲ کشور به افتخاری بزرگ دست پیدا کرد. در این خصوص معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان طی گفتگو با ویدا ضمن اعلام این خبر عنوان کرد: اگر چه زیر ساخت های پژوهشی هنوز بطور کامل در دانشگاه شکل نگرفته و در حال توسعه هستند ولی با توجه به اینکه ناکوتن دانش توانسته بود رتبه ای بهتر از ۱۹ در میان دانشگاههای تپب دو کسب کند این رتبه که صرفا در میحت تولید علم و کمیته اخلاق کسب شده نشان از زحمات فراوان اعضای هیات علمی دانشگاه دارد. دکتر مروت طاهری کلمات گفت: دانشگاه در بحث تولید علم رتبه ۲۳ کشوری را نیز کسب کرده است. دکتر طاهری خاطر نشان کرد: تنها نکته منفی که روی رتبه کشوری دانشگاه تاثیر گذار است امتیاز پایین زیر ساخت پژوهش است که تقریبا حدود ۴۰ است.

بهبودی معابر روستایی و گازرسانی به روستاها اولویت کاری ماست

سرویس شهرستان– استاندار لرستان با بهره‌برداری رسیدن سکوی تماشاگران شهرستان دلفان در سال آینده خبر داد.به گزارش روابط عمومی استانداری لرستان، دکتر سیدموسی خادمی در بازدید از پروژه‌های شهرستان دلفان اظهار داشت: یکی از پروژه‌های خوبی که در آینده بیشتر اجرایی خواهد شد طرح مشارکتی آسفالت معابر روستایی بوده که بین دهیاری‌ها و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال انجام است. وی اضافه کرد: از طریق فیز رایگانی که در بودجه پیش‌بینی شده است معابر روستایی آسفالت می‌شوند و خوشبختانه در این شهرستان ۳۰ روستا شروع شده که ده مورد از آنها به اتمام رسیده است. دکتر خادمی با بیان اینکه امروز یک روستا به نمایندگی از مابقی افتتاح شد، به بازدید از پروژه مهم سد معشوره اشاره کرد و گفت: این سد در مقطعی شروع و بعدها به دلائل مختلفی متوقف شد که هم اکنون نیز موضوعات مهمی را دارد و باید مورد بررسی قرار گیرند.استاندار لرستان نحوه انتقال و تخصیص بین شهرستان‌های مسیر و تولیدکننده را از جمله موضوعات مطرح شده این سد عنوان کرد و افزود: باید این مسائل مورد بررسی قرار گرفته و آنها را حل کنیم.وی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از این موضوعات داخلی و قابل حل است، ادامه داد: البته موضوع اصلی اینست که بتوانیم در ابتدا تخصیص آب مناسبی را برای این پروژه بگیریم و در مرحله بعدی تامین منابع برای این کار داشته باشیم.دکتر خادمی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایطی که وجود دارد قطعا باید این موضوعات را پیگیری کنیم و زمانی برای شروع کار جدید نمی‌توان تعیین کرد چراکه نیازمند



مدانکه با مجموعه وزارت نیرو و پیمانکار است، استاندار لرستان با تقدیر از فعالیتهای قرارگاه خاتم در استان گفت: علی‌رغم اینکه منابع مالی آنها تامین نشده تا به حال اقدامات خیلی خوبی انجام و خدمات در خوری ارائه داده‌اند.وی تصریح کرد: به هر حال تصمیم‌گیری نهایی در رابطه با این سد نیازمند بررسی و مذاکره بیشتر است که باید انجام شود.

دکترخادمی با بیان اینکه پروژه مهم سد تاج امیر نیز در حال کار بوده و پیشرفت فیزیکی خوبی هم دارد، اضافه کرد: امیدواریم طبق برنامه زمان بندی شده به سرانجام برسد.استاندار لرستان به چهار بانده کردن جاده این شهرستان نیز اشاره کرد و بیان داشت: این پروژه اعتبارات خوبی دارد و فعال است، امیدواریم در آینده بتوانیم این جاده

انجام می شود تماما در راستای تکامل و توسعه شهر و استان اصفهان است و آن میسر نمی شود مگر با تعامل و همکاری که امید است این تعامل با توجه به یکسان بودن اهداف با مجموعه شهرداری ها پیش می‌رود.خادمی با اشاره به اهداف تاکید مدیر کل و شهرداری و رییس شورای حمل ونقل و مسکن استان در ادامه بیان داشت:استان اصفهان به عنوان یک استان توریستی کهقابلیتهای بسیاری در جذب توریست و گردشگر را دارد استفاده حداکثری از پتانسیلهای موجود در آن همواره مورد تاکید مقام عالی وزارت بوده و پرداختن به زیرساختها و بخش حمل ونقل آن در سطح استان بسیار حائز اهمیت و در جذب گردشگر بسیار نقش آفرین است.وی با اشاره به قابلیتها و اهداف مورد نظر دستگاههای زیرمجموعه وزارت متبوع گفت: انتقال بار و مسافر از جاده به ریل در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی، توسعه فرودگاه اصفهان، کاربردی نمودن بخش هواشناسی برای مردم، احداث آزادراه



سرویس شهرستان– شهردار اصفهان به همراه تنی چند از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان از دو پروژه بزرگ شهر اصفهان بازدید به عمل آوردند.شهردار اصفهان به همراه تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان از دو پروژه بزرگ رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان و میدان امام علی(ع) و پروژه های جانبی آن بازدید به عمل اصفهان.در این بازدید بر رفع موضوع موجود در اجرای پروژه ها تاکید و تسریع در روند اجرای آن در دستور کار قرار گرفت.

قدرت الله نوروزی در حاشیه بازدید از پروژه های عمرانی، با بیان اینکه رینگ چهارم ترافیکی شهر جزو اولویت برنامه های شهرداری قرار دارد، اظهار کرد: این حلقه ترافیکی کمک بسیار بزرگی به ترافیک شهر اصفهان کرده و شمال اصفهان را از وضعیت نامناسب ترافیکی رهایی می بخشد.وی رینگ چهارم ترافیکی را طرح بسیار عظیمی دانست و تصریح کرد: با اتمام این پروژه زمینه های لازم و مناسبی برای برطرف شدن ترافیک شهر اصفهان فراهم می شود، به گونه ای که اصفهان از عبور ماشین های سنگین در این نقطه از شهر نجات پیدا می کند.شهردار اصفهان در بازدید از میدان امام علی (ع)

سرویس شهرستان– رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان اصفهان گفت: استان اصفهان وظیفه برگزاری کنگره ملی شهید کنگره می باشد.در گلستان شهدای اصفهان و در جوار مزار این شهید بر عهده دارد؛ ساخت سرود، تدوین کتاب، تهیه دانشنامه برای مدرسی که بالای ۱۰۰ شهید دارند از رویدادهای همزمان با این مراسم است.

وی با بیان این که همچنین پیش یادواره‌ای در مدرسه شهید در شاهین‌شهر برگزار خواهد شد، ادامه داد: زینب کمایی پس از ربوده شدن به دست منافقین در اول فروردین سال ۶۱ شهید شده و همزمان با شهدای عملیات فتح المبین به خاک سپرده می‌شود، دفترخشای از وضعیت کمایی به جا مانده که نشان دهنده محاسبه نفس اوست. ادیب در ادامه ابراز داشت: بسیج دانش‌آموزی



را چهار بانده کنیم.وی یادآور شد: دو مورد فعالیت اقتصادی گاوداری توسط بنیاد مستضعفین و برکت در دست پیگیری هستند که قرار است ایجاد شوند؛ ظرفیت آنها پنج و دو هزار راسی است که امیدواریم به موقع انجام و مشکل خاصی در این رابطه به وجود نیاید.دکترخادمی خاطرنشان کرد: البته برای برخی از خواسته‌های به حق شهرستان هنوز برنامه‌ای نداریم که به دلیل انجام نشدن مطالعات آنها به صورت کامل است. ولی بهسازی معابر روستایی و تسریع در گازرسانی به روستاها جز برنامه‌هایی است که انجام خواهند شد. وی با اشاره به اینکه برای پروژه سکوی تماشاگران امسال پول گذاشته شده و اعتبار نیز دارد، اظهار داشت: همچنین تاکید شده که سریعا کار آن شروع شود و باید ظرف مدت معقولی، تا تابستان سال آینده

حماسه بزرگی که يوم الله سیزده آبان را جلوه بیشتری بخشید و نام آن را در تاریخ انقلاب اسلامی جاودانه ساخت، تجلی غیرت و حمیت ایرانی در جریان تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در سال ۱۳۵۸ است که ایستادگی و پایداری و سازش ناپذیری ملت مسلمان ایران با استکبار را به عنوان ویژگی جدایی ناپذیر انقلاب و نظام جمهوری اسلامی به رخ جهانیان کشید.ایجاب این روز مبارک را به همه ی دانش آموزان عزیز و دانشجویان شهردس تبریک و تهنیت عرض می نمایم و از خداوند تبارک و تعالی پیشرفت و سر بلندی را برای همه پویندگان طریق معرفت و ویژه نسل پویای انقلاب اسلامی مسئلت دارم.



در دیدار رییس و اعضای شورای حمل ونقل استان با شهردار اصفهان؛

شهرداری و دستگاههای مجموعه وزارت راه وشهرسازی در استان همسو با هم در راستای توسعه و تکامل شهری

کنارگذر غرب و شرق در راستای کاهش آلودگی هوای اصفهان ، افزایش عمر پروژه ها با انجام آزمایشات فنی و همکاری با بخش خصوصی از جمله اهدافی است که در این مجموعه دنبال می شود.قدرت اله نوروزی شهردار اصفهان نیز در این دیدار فعالیتهای انجام شده توسط مجموعه وزارت راه وشهرسازی و رییس شورای حمل ونقل و مسکن استان در ادامه بیان داشت:استان اصفهان به عنوان یک استان توریستی کهقابلیتهای بسیاری در جذب توریست و گردشگر را دارد استفاده حداکثری از پتانسیلهای موجود در آن همواره مورد تاکید مقام عالی وزارت بوده و پرداختن به زیرساختها و بخش حمل ونقل آن در سطح استان بسیار حائز اهمیت و در جذب گردشگر بسیار نقش آفرین است.وی با اشاره به قابلیتها و اهداف مورد نظر دستگاههای زیرمجموعه وزارت متبوع گفت: انتقال بار و مسافر از جاده به ریل در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی، توسعه فرودگاه اصفهان، کاربردی نمودن بخش هواشناسی برای مردم، احداث آزادراه



در بازدید شهردار و اعضای شورای شهر از پروژه های عمرانی مطرح شد؛

از پیاده راه تا حلقه چهارم حفاظتی، طرح هایی برای آرامش شهروندان

بیان داشت: این میدان در سال های گذشته در کمپسیون ماده پنج تصویب و پس از چندین سال عملیات اجرایی آن آغاز شده که به دلیل پیچیدگی های کار و آزادسازی های مختلف هنوز اجرای آن به طور کامل به پایان نرسیده است.

نوروزی اجرای این طرح بزرگ را یکی از بهترین اقدامات در دست اجرا برای شهر اصفهان عنوان و تاکید کرد: احیای میدان امام علی(ع) و پروژه های پیرامون آن با وجود دارا بودن بیش از ۷۰ مکان تاریخی، فرهنگی، میراث کهن، خانه های قدیمی و منطقه ای سرشار از گنجینه های قدیمی است و همین موضوع بیانگر بخش بزرگی از تاریخ طولانی کشور و حکومت های پیشین را نشان می دهد و همین عامل می تواند محلی بسیار مناسبی برای جذب گردشگر باشد.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان نیز در حاشیه بازدید از رینگ حفاظتی و پروژه میدان امام علی (ع) شهر اصفهان، اظهار کرد: رینگ حفاظتی شهر اصفهان به طول ۷۸ کیلومتر یکی از اساسی ترین پروژه های شهر اصفهان در کنار توسعه مترو، اتوبورسانی و حمل و نقل عمومی در چهار سال آینده است.وی تصریح کرد: امروز از این

رئیس سازمان بسیج دانش آموزی استان اصفهان عنوان کرد:

یادواره سی و شش هزار دانش آموز شهید کشور هفتم آذرماه

بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان تصریح کرد: استان اصفهان وظیفه برگزاری کنگره ملی شهید کمایی را از ۷ آذر در گلستان شهدای اصفهان و در جوار مزار این شهید بر عهده دارد؛ ساخت سرود، تدوین کتاب، تهیه دانشنامه برای مدرسی که بالای ۱۰۰ شهید دارند از رویدادهای همزمان با این مراسم است.

وی با بیان این که همچنین پیش یادواره‌ای در مدرسه شهید در شاهین‌شهر برگزار خواهد شد، ادامه داد: زینب کمایی پس از ربوده شدن به دست منافقین در اول فروردین سال ۶۱ شهید شده و همزمان با شهدای عملیات فتح المبین به خاک سپرده می‌شود، دفترخشای از وضعیت کمایی به جا مانده که نشان دهنده محاسبه نفس اوست. ادیب در ادامه ابراز داشت: بسیج دانش‌آموزی

و هفته دولت به اتمام برسد که در این رابطه مشکل خاصی وجود ندارد.استاندار لرستان پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب نورآباد را پروژه بزرگی عنوان کرد که نزدیک ۴۰ میلیارد تومان پول می‌خواهد و گفت: این طرح اسمال در ردیف پیوست نزدیک دو میلیارد اعتبار دارد و باید تلاش کنیم که در بودجه ۹۷ برای آن ردیف بگیریم ضمن اینکه پیمانکار هم اکنون در آن کار می‌کند. وی ادامه داد: برای اتمام این پروژه نمی‌توانیم زمان تعیین کنیم و بستگی دارد که مقدر بودجه در سال آینده بتوانیم با تلاش و پیگیری ما و نمایندگان به ویژه شهرستان برای آن بگیریم. عملا با اعتبارات فعلی نمی‌توان زمان دقیقی برای اتمام پروژه تعیین کرد. استاندار لرستان با بیان اینکه سکوی تماشاگران نیز یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان اعتبار دارد که بخشی از آن تخصیص داده شده است، عنوان کرد: این طرح باید به اتمام برسد برای همین پیمانکار به زودی و ظرف یک یا دو هفته اخیر انتخاب و کار آن شروع خواهد شد. دکترخادمی با اشاره به اختلاف این دلفان با کرمانشاه در رابطه تقسیم مرزی چشمه آب گرم این شهرستان گفت: ستادی در وزارت کشور به ریاست معاون سیاسی وزیر کشور هست که یکی از وظایف آن حل و فصل اختلافاتی بوده که در رابطه با تقسیمات کشوری وجود دارد. در این رابطه موضوع را به ستاد اطلاع خواهیم داد که قبلأ ارجاع و جلساتی نیز برگزار شده است. استان کرمانشاه و ما دفاعیات خود را ارائه می‌دهیم و ستاد تصمیم نهایی خواهد گرفت که از طریق وزیر اعلام خواهد شد. وی گفت: هنوز در این دوره که من بوده‌ام جلسه‌ای تشکیل نشده و اعلامی نداشته‌ایم.



گردشگری دارند .وی دستگاههای زیر مجموعه وزارت راه وشهرسازی و شهرداری را همانند یک تیم همراه دانست و در پایان اظهار داشت : ضمن حفظ رعایت مصلحت عمومی بدنبال رعایت قانون هستیم و در امور شهرداری نیز طبق چارچوب طرح های جامع وتفصیلی پیش خواهیم رفت وامید است با تعاملات و همراهی های فی مابین بتوانیم به اهداف خود که همان سرفرازای کشور عزیزمان است دست پیدا کنیم .گفتنی است در این دیدار امجدی مدیرکل فرودگاه های استان، سادات حسینی مدیرکل راه آهن ، امانی مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای، سرهنگ پورقیصری رییس پلیس راهنمایی ورانندگی استان، عباس زاده مدیرکل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک و معینی نماینده شرکت ساخت وتوسعه زیربناهای حمل ونقل کشور حضور و با ارائه گزارش، اقدامات انجام شده توسط دستگاههای خود را با شهردار اصفهان در میان گذاشتند.

چهارم حفاظتی شهر اصفهان از تقاطع کارخانه قند تا جاده خاتون آباد و بزرگراه شهید اردستانی تا میدان فرزاتگان بازدید به عمل آمد و قرار شد اجرای این پروژه ها هر چه سریعتر در دستور کار اجرایی قرار بگیرد.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به برنامه های شهرداری برای بهبود حمل و نقل در شهر اصفهان، تاکید کرد: ما در هسته مرکزی و تاریخی شهر موضوع پیاده محوری، در حلقه دوم حمل و نقل عمومی و سامانه تندرو، در حلقه سوم روان سازی ترافیک و در حلقه چهارم ترافیکی یا حفاظتی کاهش عبور و مرور وسایل نقلیه سنگین از سطح شهر را دنبال می کنیم که با ساماندھی این چهار حلقه ترافیک مناسبی را در سطح شهر خواهیم داشت.وی در ادامه در مورد برنامه هاها ترافیکی میدان امام علی (ع)، افزود: هم اکنون پارکینگ های مناسب برای اجرای پروژه های مختلف میدان پیش بینی شده است به علاوه اینکه عبور خط تندرو شرقی اصفهان در کنار احداث خط دو قطار شهری از کنار میدان امام علی(ع) می تواند تسهیل دسترسی شهروندان را به این میدان میسر سازد.

بزرگ‌ترین شبکه دانش‌آموزی را در کشور و استان اصفهان در اختیار داریم که طرحی بومی از انقلاب اسلامی است نه آنچه از سوی کشورهای غربی تجویز می‌شود چرا که طرح‌های آنان تربیت بر اساس شاخص‌های مادی است. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان در خصوص برنامه‌های هفته بسیج دانش‌آموزی توضیح داد: ۸ آبان صبحگاه سراسری و نواختن زنگ ایثار با نام شهدای شاخص، دیدار با خانواده شهدا، تجلیل از دانش‌آموزان بسیجی و نواختن ترانه‌های قرائی، ورزشی و... برنامه ریزی شده است. وی اضافه کرد: دیدار با مسئولان، انمه جمعه و مدیران آموزش و پرورش، مسابقه دو، کوهنوردی و عطفراشانی قبور شهدا و سخنرانی دانش‌آموزان قبل از خطبه‌های نماز جمعه و حضور مشروطیت انجام می‌گیرد.

اخبار

دکترخادمی استاندارلرستان از برگزاری مانورپدافندغیر عامل توسط شرکت آب وفاضلاب تشکر نمود
سرویس شهرستان– در هفته پدافندغیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری لرستان آمادگی خود را جهت مقابله با بحران اعلام نمود. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان لرستان، مانور گسترده بحران و پدافند غیر عامل با حضور استاندار، معاونت امنیتی و سیاسی استانداری، استانیهای معین(همدان،مرکزی، خوزستان ،کرمانشاه و کردستان) و جمعی از دستگاههای اجرایی استان در محل تصفیه خانه آب شهر خرم آباد برگزار شد.در این مراسم پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان لرستان در خصوص هفته بحران و پدافند غیر عامل گفت:کشور ما یک کشور حادثه خیز است به همین دلیل همواره باید هوشیار بوده و در مقابل حوادث طبیعی همچون: سیل و زلزله و... آمادگی کامل داشته باشیم تا بتوانیم خسارت احتمالی را کاهش دهیم.حمید رضا کرم وند اضافه کرد: رسالت ما بسیار حساس می باشد و اعتقاد داریم که باید همیشه آماده باشیم و در هر شرایطی آب سالم را به مردم برسانیم.دکتر سید موسی خادمی استاندار لرستان ضمن تقدیر از پرسنل شرکت آب و فاضلاب گفت: باید فرهنگ سازی کنیم باور این مطلب را که هر لحظه ممکن است حادثه ای اتفاق بیفتد. عمکرد و برخوردمان به صورتی باشد که کوتاهترین زمان به وضعیت بحران برسیم. یادآوری می شود که مانور گسترده بحران و پدافند غیر عامل با رمز یا صاحب الزمان(عج) شروع شد و سناریوی آن شامل زلزله، شگستگی خطوط انتقال آب،نشست گاز کلر، آتش سوزی تاسیسات و غیر فعال شدن سیستم های تله متری بود.

۱۸۶ ملاقات مردمی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در شش ماهه نخست سال ۱۳۹۶

سرویس شهرستان– روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان جهت آگاهی عموم مردم ، گزارش ملاقات مردمی مهندس قزل سفلو طی شش ماهه نخست سال در اعلام کرد.جمشیدناصری مسئول روابط عمومی اداره کل اعلام نمود: براساس اطلاع رسانی قبلی غالباً ملاقاتهای مردمی از ابتدای سال ۱۳۹۶تا آخر شهریور ماه امسال در روزهای سه شنبه هر هفته صورت گرفته و طی این مدت ۱۸۶ نفر که با موضوعات مختلفی به دیدار مدیرکل آمدند بصورت مستقیم مسائل و مشکلات خود را مطرح نمودند، ایشان موضوعات مطرحه را از لحاظ نوشتاری ۵۰ مورد متفاوت اماقابل تفکیک در ۷ دسته بندی کلی دانستند که اهم آنها را : زمین ، وضعیت اشتغال ، سانهایی ، جنگل و طرح ها ، آداری و مالی و مرتع و سایر موضوعات عنوان نمودند.ایشان بیشترین تعداد ملاقاتهای مردمی به تعداد ۸۷ نفر را مربوط به شهرستان گرگان سپس علی آباد و رامیان با ۱۶ ملاقات عنوان نمودند و کمترین این ملاقاتها را دونفر از مراره تپه و سه نفر از گمشیان و چهلنفر از گالیکش اعلام داشتند.وی بیشترین موضوعاتی که طی این مدت مطرح شده با ۶۰ مورد را مربوط به حوزه امور اراضی و زمین عنوان داشتند.موضوعات آداری و مالی نیز ۴۲ مورد از ملاقات های مردمی با مدیر کل و به خود اختصاص داده است را در رتبه دوم و موضوع اشتغال که ۳۶ مورد از ملاقات های مردمی را به خود اختصاص داده را در رتبه سوم عنوان نمودند

گلستان باپلوت یگان حفاظت سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور

سرویس شهرستان– در راستای تقویت و سازماندهی نیروها در یگان حفاظت منابع طبیعی کشور که بایستی با تصویب چارت و ساختار این یگان اتفاق بیفتد جلسه مشترک ، بین مدیران سازمان استخامی کشور، جناب سرهنگ سبزعلی فرمانده یگان حفاظت این سازمان مدیرکل امور آداری و پشتیبانی سازمان جنگلها و مراتع آبخیزداری مهندس کوچ بیده و و کارشناسان همراه در مورخه ۳ و ۴ آبان ماه در گرگان برگزار گردید.در این جلسه با توجه به قابلیتها و وضعیت نیروهای یگان حفاظت استان و کشور همگی با نگاه مثبت ، در ثبات و تقویت یگان حفاظت مصمم شده ، تصمیماتی که پس از دو روز انجام جلسه و بازدید از نقاط مختلف استان صورت گرفت.در این استان را به عنوان پایلوت انتخاب و مقرر گردید در تصویب ساختار یگان و نهایی کردن چارت یگان بغوریت اقدام نمایند.شایان ذکر است مسئولین مذکور پس از بازدید از نیروهای حفاظت ، از ایست و بازرسی توکنده ، پاکیگاه اطفاه حریق باغو و محور جاده جنگلی توسکاستان نیز بازدید بعمل آوردند

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رامیان معرفی شد

سرویس شهرستان– طی انجام مراسم تودیع و معارفه ای که در محل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رامیان برگزار شد آقای مهندس پدآ، رجبلو به عنوان سرپرست جدید این اداره معرفی و مشغول به کار گردیدند.مراسم مذکور با حضور امام جمعه شهرستان رامیان ، فرمانده نیروی انتظامی ، جانشین فرماندهی سپاه ، تعدادی از روسای ادارات این شهرستان بهمهراه معاون حفاظت و امور اراضی ، ریاست حراست اداره کل منابع طبیعی و کلیه پرسنل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان برگزار شد در این مراسم معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری ، طی سخنانی پیرامون اهمیت منابع طبیعی و لزوم حفاظت از انفال بر ضرورت انسجام نیروهای حفاظت منابع طبیعی و تقویت ساختار تشکیلاتی آن تاکید نمودند و در ادامه ضمن تقدیر از زحمات آقای مهندس عجم رئیس سابق این اداره ، برای آقای مهندس بدال، رجبلو که دارای سوابق مدیریتی در جهاد کشاورزی ، فرمانداری شهرستان و نیز اجرایی در زمینه اقدامات و فعالیتهای منابع طبیعی هستند آرزوی توفیق نمودند.